РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «26» апреля 2023 года № 258

О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 марта 2022 года № 167

Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 марта 2022 года № 167, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 5 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 марта 2022 года № 167, дополнить абзацем следующего содержания:
« - осуществлять полномочия в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».
3. Настоящее	решение	вступает	в	силу	после	официального опубликования в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа	Г.Ф. Соколовский